crescit seu descendit, ibidem ab ii.<idem diffinitiones et senten.

cia.s saper huiosmodi dabiis et quaestionibos audituri et rccep-

tari, noa dictam consuetadinem et preacriptionem dignaremur

12
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coBÜrmare: vnde nos snpplicationibus dictarum abbatisse et

capituli vtpote racionabilibus et congruis annneutes, consae-

tadinem et preacriptionein predictas ratas et gratas habentes

et approbantes preaentibus confirmamus, mandantes vninersis

scabinia inratis cnrtis in Paffendorpf ac aliarum cartiam et

bonornm ipsins ecclesie Aesindensis infra nostrum marchiona-

tnm exiatentium et precise volentes, quatenas, si et cum ac

quociens litem controuersiam seu dubitacionis materiaiu aliqaam

talem snper bonis prefatis aut iuribus earundem qnibnscunqne

oriri deinceps contigerit seu moaeri, quam, inter vos diffinire

neqaineritis, vos abbatlssam .suosque ministerialea et vasallos

predictos ad oppidum Assindense predictum, vt prefatum est,

adeatis ibidemque ab eisdem questionum et dnbitacionum,

huiusmodi diffinitiones et sentencias audituri et eciam recep-

tnri, aalais tarnen nobis et nostris heredibns omnibas iuribus

priuilegiis et cousnetudinibns nostris in bonis supradictis. Jn

cuius uostre confinuacionis testimonium robur et firmitatem

sigillnm nostrnm presentibus duximus apponendum. Datum

anno domini millesimo tricentesimo quadragesimo secxmdo

ipso die sancte Cecilie virginis.

35te|e« ^tbttegium tourbe om 15. Sluguft 1344 no(^raal«

beft&tigt.

. 2. SBeiatum De« ^ofe« XVtxniäf d. d. 9. iDejember 1384.

Kant sj allen luden, die desen brieff ansient off hoerent

lejsen, dat vns Johanne van Efferen ritter, Gobel van

Same, Lubbrecht vau Bynole, Gysen van der Zynsselsmar,

Werner van Katteluorst ind mejsler Tile van Gymmenicb,

scheffenen zo Tumicli kandich is: So wer zerzyt alda vaydt

is ind die vaydye vntfangen hait van vnsme lieuen genedigen

herren dem hertzoigen vau Gaylghe ind van Gelre, as vau

wegen vuser vrauwen der abdissen van Essen geyn ander

recht noch heirlicheit en hait zo Tarnich , dan alle jairs zo

dryn vngeboyder gedyngen vmber zo gecklichme gedynge zwej

malder weyss, eyn malder rocgen, tzweilff malder eynen,

seystzigh Schillinge Coeltz ind eicht hoynre, wilche gulde eyme

vayde zerzyt unsz vrauwe die abdisae van Essen zo den dryn

vngeboyden gedyngen gheuen ind leueren sali, ind vort so wat

rechtz yem die scheffen zowysen. Jnd darumb sali eyn vaydt
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zo Turnich der vuracr. vnser vrauwen der abdissen yre zynae